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Sabado, 28 de enero de 2023
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CONCENTRACION Y FIRMA: De 10:50 a 11:50 h. en Lloseta, Av. del Cocd (frente Estacion del Tren)
LLAMADA CORREDORES: A las 12:00 h.
CORTE DE CINTA: Alas 12:05 h.

SALIDA NEUTRALIZADA: Alas 12:10 h. Av. del Cocé, cruce giro izquierda direccion Biniamar por Ma-
2113. Salida localidad. (2 Km.)

RUTOMETRO

Altitud Itinerario Km. total | Km par. | Km falt. | 38 Km/h | 39 Km/h | 40 Km/h
190 |Salida real. Ma-2113 salida Biniamar 0 0 155,5 12:15 12:15 12:15
155 |Cruce giro derecha dir. Inca por MA-2112 1,3 1,3 154,2 12:17 12:17 12:16
155 |Cruce giro izquierda dir. Selva por MA-2114 15 0,2 154 12:17 12:17 12:17
170 Selva. I_Entrada localidad. Giro izquierda por MA-2130. Giro derecha dir. 42 2.7 151.3 19:91 19:91 19:21

Moscari por Ma - 2131
145 Moscari. Entrada localidad por C/ Sor Maria de Dolors, C/ Campanet dir. 72 3 1483 12:26 12:26 12:25
Campanet por 2131
Campanet. Entrada Localidad, ATENCION PASO ESTRECHO giro
110 |izquierda por Cami d'Aubarallet, giro derecha por C/ de la Serra dir. 12 4,8 143,5 12:33 12:33 12:33
Cami Vell de Pollenca. Giro derecha por Cami Na Portons
30 [Cruce puente autopista giro izquierda dir. Pollenca por Via de Servicio. 15,2 3,2 140,3 12:39 12:38 12:37
30 [Rotonda autopista giro izquierda dir. Pollenca por Ma-2200 17,8 2,6 137,7 12:43 12:42 12:41
45 Pollenca. Entra.da !ocglldad d!r. Port de Pollenca por Ma 2200, rotonda 29,4 116 126.1 13:01 13:00 12:59
recto, rotonda giro izquierda dir. Soller por Ma-10
55 |KM. 30 DE CARRERA 30 0,6 125,5 13:02 13:01 13:00
55 |META VOLANTE (500 m. de la rotonda) 30,1 0,1 1254 13:02 13:01 13:00
90 |PUNTO VERDE 33,8 3,7 121,7 13:08 13:07 13:05
125 |COMIENZA PUERTO 36,3 2,5 119,2 13:12 13:10 13:09
535 |Coll de Femenies. PM 228 CAT. COMIENZA DESCENSO 43,7 7.4 111,8 13:24 13:22 13:20
502 |Cruce giro izquierda dir. Soller por Ma-10 48,4 4,7 107,1 13:31 13:29 13:27
575 |Cruce giro izquierda dir. Inca por Ma-2130 COMIENZA DESCENSO 49,9 1,5 105,6 13:33 13:31 13:29
180 |Caimari. Entrada Localidad recto dir. Selva por MA-2130 58 8,1 97,5 13:46 13:44 13:42
180 |Selva. Entrada Localidad por Ma-2130 59,9 1,9 95,6 13:49 13:47 13:44
160 |Giro derecha dir. Lloseta por MA-2114 60,9 1 94,6 13:51 13:48 13:46
155 |Cruce giro derecha dir. Mancor por MA-2112 63,1 2,2 92,4 13:54 13:52 13:49
165 |Cruce giro izquierda dir. Biniamar/Lloseta por MA-2113 63,3 0,2 92,2 13:54 13:52 13:49
190 |[Biniamar. Entrada localidad. ATENCION PASO ESTRECHO 64,7 14 90,8 13:57 13:54 13:52
140 Lloseta. Entrada localidad por ¢/ Doctor Fleming, giro derecha por Av. del 66.3 16 8.2 13:59 13:57 13:54

Coc6 SPRINT ESPECIAL (Ma-2111)




140 |Rotonda giro izquierda dir. Palma por Ma-2111 67,7 14 87,8 14:01 13:59 13:56
120 |Rotonda antigua cementera, recto por Ma-2111 dir. Paima 68,9 1,2 86,6 14:03 14:01 13:58
120 |Rotonda Foro de Mallorca, giro derecha por Ma-13A 69,6 0,7 85,9 14:04 14:02 13:59
125 |Binissalem. Entrada localidad. Rotonda recto por Ma-13A 71,8 2,2 83,7 14:08 14:05 14:02
130 |Salida Localidad. Recto por Ma-13A dir. Palma 73,5 1,7 82 14:11 14:08 14:05
130 |Consell. Entrada localidad. Rotonda recto por Ma-13A 75,5 2 80 14:14 14:11 14:08
130 |Salida Localidad. Recto por Ma-13A dir. Palma 77,3 1,8 78,2 14:17 14:13 14:10
130 Santa Marla. Entrada localidad. Recto por Ma-13A, giro drecha por Ma- 79.9 2.6 75.6 1421 1417 1414
2020 dir. Bunyola
125 |Rotonda giro derecha dr. Bunyola por Ma-2020 85,5 5,6 70 14:30 14:26 14:23
220 |Bunyola. Entrada localidad. recto dir. Soller por Ma-2010 88,4 2,9 67,1 14:34 14:31 14:27
200 |PRECAUCION "PASO A NIVEL" 89,7 1,3 65,8 14:36 14:33 14:29
125 |Rotonda giro derecha dir. Séller por Ma-11 90,4 0,7 65,1 14:37 14:34 14:30
135 |COMIENZA AVITUALLAMIENTO. PUNTO VERDE 90,6 0,2 64,9 14:38 14:34 14:30
240 |Rotonda tunel giro izquierda dir. Soller por Ma-11A 92,7 21 62,8 14:41 14:37 14:34
498 |Coll de Soller. PM 22 CATEGORIA. COMIENZA DESCENSO 97,9 5,2 57,6 14:49 14:45 14:41
200 |Cruce tanel Soller. Giro derecha dir. Séller por Ma-11 103,4 55 52,1 14:58 14:54 14:50
70 |Soller. Entrada localidad. Rotonda giro izquierda por Ma-11 105,6 2,2 49,9 15:01 14:57 14:53
20 |Rotonda recto. 106,5 0,9 49 15:03 14:58 14:54
Rotonda recto. Rotonda recto. Rotonda giro derecha por Ma-10. . . .
10 COMIENZA PUERTO 107,7 1,2 47,8 15:05 15:00 14:56
880 |Coll de Puig Major. PM 12 CATEGORIA 122,1 14,4 33,4 15:27 15:22 15:18
885 |Tunel (400m. lluminado). COMIENZA DESCENSO 122,5 0,4 33 15:28 15:23 15:18
650 |El Gorg Blau. META VOLANTE 128,8 6,3 26,7 15:38 15:33 15:28
650 |PUNTO VERDE (Tunel 250m. lluminado) 129,2 0,4 26,3 15:39 15:33 15:28
Cruce Sa Calobra recto dir Pollenga por Ma-10. (ATENCION PASO . . .
575 ESTRECHO) 130,3 11 25,2 15:40 15:35 15:30
Cruce Ma-10 con Ma-2130 recto direccion Inca. COMIENZA ) ) .
575 DESCENSO 139 8,7 16,5 15:54 15:48 15:43
180 |Caimari. Entrada Localidad recto dir. Selva por MA-2130. 1471 8,1 8,4 16:07 16:01 15:55
160 |Salida Localidad. PUNTO VERDE 147,7 0,6 7,8 16:08 16:02 15:56
180 |Selva. Entrada Localidad. SPRINT ESPECIAL 149,6 19 5,9 16:11 16:05 15:59
160 |Giro derecha dir. Lloseta por MA-2114 150,6 1 4,9 16:12 16:06 16:00
140 |Cruce giro derecha dir. Mancor por MA-2112 152,8 2,2 2,7 16:16 16:10 16:04
165 |Cruce giro izquierda dir. Biniamar/Lloseta por MA-2113 153 0,2 2,5 16:16 16:10 16:04
190 |Biniamar. Entrada localidad. ATENCION PASO ESTRECHO 154,4 14 11 16:18 16:12 16:06
160 |Lloseta. Entrada localidad. Giro derecha por c/ Federico Garcia Lorca 155,1 0,7 0,4 16:19 16:13 16:07
160 (PBlljrlc;J derecha por ¢/ Mossen Andreu Llabrés Feliu, giro izquierda por c/ Es 155.2 01 0.3 16:20 16:13 16:07
180 |META. Frente Policeportivo 155,5 0,3 0 16:20 16:14 16:08




